Директору МБОУ « Онохойская средняя

общеобразовательная школа № 2»

Халтуриной Елене Михайловне
______________________________

______________________________

(ФИО полностью)

Заявление

Прошу принять в___ класс моего сына (дочь)_______________________________

______________________________________________________________________

«__»__________ 20____  г.                                           ________________
                                                                                                      подпись

Дополнительная информация:

ФИО ребенка: _________________________________________________________;

Дата и место  рождения:
________________________________________________________;

Домашний адрес: ______________________________________________________;

Индивидуальные особенности ребенка_____________________________________

_____________________________________________________________________;

ФИО матери: __________________________________________________________;

              место работы: __________________________________________________;

  телефон_______________________________

ФИО отца: ____________________________________________________________;

              место работы: __________________________________________________;

  телефон_______________________________

Телефоны: домашний___________________    рабочий__________________

Прилагаются следующие документы:
1) Копия свидетельства о рождении                         _________

2) Копия паспорта одного из родителей     _________

3) Подтверждение о регистрации ребенка по месту жительства _________

С  Уставом и локальными актами общеобразовательного учреждения ознакомлен(а)________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации школы ознакомлен(а)_____________

На обработку  своих персональных  данных и персональных данных ребенка в порядке,
установленном законодательством РФ согласен(а)  _____________

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-03-05T07:24:39+0500